Ziber

negauerit. pena etiā viterius nō debet extendi &c. de his  
que si. a. mato. par. ca. e. quiescuit. a. C. Pro confesso.  
nunquid ipso iure: aut per sententiam capituli: videlicet q. p. sen-  
tientiam & hoc tenet. Jo. mona. f'm ea que non s. de iura.  
calum. e. vlti. dicebat Lan. q. tacens non habebatur  
pro confesso: nec  
pro negante: per

**a** regulam. ss. de re  
gu. ltr. qui raccet.  
s. e. cl. ls qui ra-  
cer. lbi. lbi. quid  
ergo fier. fm cui  
compellet respon-  
dere per excusum  
nascitum: in pos-  
sessionem: missio-  
nem: captionem  
pignorum: mulctam  
et his similia. s.  
per lit. non prestat-  
rue. t. c. quoniam.  
ss. de ven. inspi. l.  
j. s. litig. s. l. qf  
dcl. d. l. vna. et fa-  
ct fm Postien.  
**a** nibus interrogatus extitit p  
confesso. **T**uerū si anteēz re  
spōdere sit iussis fuerit: cum  
cōtumaciter absentari contin-  
get tūc pro confesso nō debet  
haberi: sed est als cōtra eum  
tancz cōtra cōtumacē: prout  
**b** ratio dictauerit pcedenduz.  
**D**e testibus et attestatiōib.  
**O**gregorius nonius in scilicet  
generalī Lugdunensi.  
**S**oci et in crimen simonie ad-  
mittitur in testē si sit soci cri-  
minis tantū: et agatur ciuili-  
ter alias non. Johānes an-

**Ad.** contra legum. <sup>33</sup>  
hodie pro confessio habetur debet (sex ipsi lures : idem Ar-  
chi. Jo. an.) ut hic videtis: ad hoc. si de Inter. ac. de crate  
-s. qui tacit. et z. idem turis de obfure respondente nulli  
declarer. ut ea. l. h. n. nulli. et quod dicit qd habet pro pessimo  
inrellig. si confessio est damno. nisi si effter sibi virili  
habetur p negantur. Idem Hosti. et Archit. z. Butl. in  
Spe. de post. s. fe. ver. item illud. Jo. an.). yr. si de Inter.  
ac. l. non allenum. t. l. de crate. g. v. l. qz ad. y. In Inter.  
rogationib. pcedat hoc in postulatione non credo. in s. 1

**Ad.** bus satis sit ponent q̄ haber intitum suū. **Io. an.** (dī  
uerstairis ratio: quia iudex super dublo interrogat nec  
lurat. Pars vero ponit super certo et lurat. **Io. an.**)  
**b** **Ratio.** dicitur quod dicit ut no. 3. de do. et cons.  
tu. prout.

**D**iuissimis Edlatores. Ponit dictum cui subdit du-

**M**Ediator. Ponit dictum cui subdit du-  
plicem determinationem. Ita decre. et se-  
quens fuerunt Gregorij: et deberent esse in  
antiqua compilatione ultime in titu. (et hanc  
decre. ibi posuit et glosoavit Hostien. per hanc decreta.  
moderationem recipiunt glo. illc. Johan. et Bernar.  
lij. q. ij. S. item in criminali. ver. liberi. in prima glo.  
qua quidam non habent. et de testi. ventens. i. glo.  
pe. qui indistincte dicebant qd in hoc criminis factus erat  
ministratus. admittrebarunt in testem: crimini vero et  
muneris. no em distinctio illa locu haber cum agitur et  
ultius. ita si criminaliter: locq; etiam tamen criminis re-  
pellere. ut hic videt. ad hoc est. eo restitutum. (Confite-

**Ad.** pellit ut hic vides. ad hoc. s. eo. testimonium. (Corrigit etiam quod no. Hof. in sum. de simo. in fi. ubi simpliciter dicit hos mediatores a testimonio repellendos. Yo.

**P**rosenete  
an.) c **D**ediatores, qui prosenete dicitur. (can  
**A**d. vocat illos interemptores. xii. d. c. penul. Job. an.) et la  
lartum quod etsi darur dicitur proseneticum. ff. de pro  
se. i. et. i. et si in spiritualibus salarium recipit; vel alii  
quam promissionem commodi temporalis simoniacus  
est. de simoni. cum essent. et tunc non admittetur etiam  
si cultror agatur; ve hic in fine. et. o. co. ventens. i. et in  
famis est. i. q. i. Si quis episcopus. et. q. i. si quis preben  
das et beneficia ptiundus. s. de electi. per inquisitos/  
nem. et deponendus. de confes. i. de simoni. non satius.  
ibi vel consenserit. d **P**er quos: id est quorum

三

**m**inisterio, e **C**lericis, ergo non semper: quia  
interdum sine mediatore inter se componunt simonia/  
et de simo. de hoc. et c. vens lens cum similibus.  
**f** **A**d testimoniz. No. ad presumpcionē facienda:

**Capitulum. I**  
**D**ediatores p qs  
scelv simonie ple-  
runque committi-  
tur: ad testimoni-  
um cotra sceleris eiusde*m* au-  
tores in detestationes crimi-  
nis admittuntur si non aga-  
tur criminaliter sed civiliter:  
et emolummentu*m* exinde non  
fuerit assecuti. **I**dem.

**P**onit modum remissionis  
curie et dat modum super po-  
sitionibus iurandi : et dicit  
per quem iurari debeat : dat

et non possit: ad  
hoc. s. de testi. co. vlt. vbl ad detegrandā coniurato-  
rem inducuntur socij et turati. Jo. an. h. Crimis.  
alias tantū criminis. concor. j. q. vlt. c. vi. s. de simo. s. a.  
ra. ce. c. llet. her. vbi cum ad instar criminis tē. et per  
hanc litteram credo hanc dñe. intelligendam etiam  
de mediatorē qui non emendatus de crimine: alias quid  
est speciale in hoc: vt. s. co. restimontum: vel potest d  
ci de emendaro debere intelligi: et bene est speciale q  
mediatorē admittatur: ut infra dicam.

**I** Criminaliter. **S.** co. restitmonium. **K** Civile.  
Nota q̄ regularē est q̄ in civili<sup>b</sup> mediator de confer. Nota  
in partium admittetur ad restitmonium alias non: in  
autē, de resti-**S**-quoniam vero. col. viij. Et no. Her. de te-  
sti. cog. dilectorum circa principium glo. (et hoc intelligi. Ad  
ge et ibi dixi. Jo. an.) Hoc rāmen admittitur etia par-  
te contradicente: quod intellige fīm distinctionem de i-  
cere, de simo, per tuas, et c. (sic hec. vñ. Posth. 10)

**I** Assicuti. vides quid iuris in hoc excepto crimine  
scz simonie. Sed quid de alijs exceptis: De criminis le-

se malestatis dic. vj. q. i. h. verum. de confess. c. j. De cristi  
mine heresies: dic vt q. de here. In fauorez. Sed aduertere.  
mirabilis enim est quod dicit hec decrete. & socius crimi-

mirabile enim est quod dicit hec docere. Q[uod] vocis criminis repellatur in criminali: criminis et numeris in cuiuslibet. Si enim qui peccat ipsum a testimonio repellit dicat sibi sententiam ex parte suae fuit illud non ex causa recurrere teste:

clus nihil in crimine fuisse non egemus yterius tene:  
qua ex hac confessione puniēdus est: de confel. c. ii. nec  
permittit canon vel lex q̄ dicit hoc non feci: quia m̄s

daclum: vel allud peccatum non permittunt. xxiiii. q. lliiij qui peccat. et. ff. de tribu. illud. h. penult. Sed dicitur Ad. Postea et fuerat hoc pruisa dictum T. an. in secunda

2016. et fuerat hoc prius dictum. *Lxx.* in lecture  
compilatione de simo. quis ad abolendam. *Io. an.*)  
q̄ potest in genere dicere: non potes restis esse: q̄ com  
pilatio. *lxx.* in lecture compilatione de simo. *abacur.* si ren  
deremus.

missi hoc crimen quod me offero probatur: et nec repa-  
letur: quia per delictum repellit testem. s. eo. Ponas. cui  
distinctio decre. de simo. licet hell. et c. p. tuas. Ut dic-

precise qd exceptionem obiectens non facet. & de regulis exceptionem. & sibi dicam: vel pone qd opponas criti-  
mulis simonie exceptio contra testem: et ille qui produ-

pie dixit eum qui probat fuisse socium: et sic contra se nullum factetur: sed secundum tene: quia et hinc videtur factus testem su

**De testibus et attestationibus**

**Bd.** um simoniacum. qno. lex. dist. c. iij. C. de lib. can. si filii. in viti. glo. per Hosti. In sum. de simo. qd ad accusacionem in s. Et Specu. de accula. s. ver. caue ramen. et in. sibi prece. qui incipit. item repellitur qui fuit. inuenies causas exceptos quibus auditur socius contra locum. Joan. (ad. 1)

**Resentioz**

**P**aucro. **D**icitur tres ptes. Prima tra-  
ctat de postulonibus suramero et  
repontib. ip-  
sorum. Secunda  
ib: Teste. de te-  
st. postulonibus probato-  
torum. Tertia ibi: Si  
ho de reproba-  
tione gauenen. ex una parte et priori-  
rem et conuentu de Spaldig-  
clinecon. diocesis ex altera:  
super eo qd idem abbas et co-  
aducatos opti-  
mentus se ab ipsis priore et co-  
nventu de Spaldig. possessione  
subiectiis eiusdem posse.  
asse-  
runt spoliatos: et super irri-  
tanda quadam compositione  
die vt. s. o. resch.

**m**odum respondendi: et mo-  
dum testes probatorios re-  
probandi: et reprobatiorios  
iterum reprobadandi. b. d. Jo.

**D**an. ca. II

**R**esentium auctoritate  
mandamus quatenus in cau-  
sa que inter abbatem et con-  
uentum sancti Nicolai ande-  
b gauenen. ex una parte et priori-  
rem et conuentu de Spaldig-  
clinecon. diocesis ex altera:  
super eo qd idem abbas et co-  
aducatos opti-  
mentus se ab ipsis priore et co-  
nventu de Spaldig. possessione  
subiectiis eiusdem posse.  
asse-  
runt spoliatos: et super irri-  
tanda quadam compositione  
die vt. s. o. resch.

**E**x una pte. et aceres. c. Ex altera. et reos ut patet p sequen-  
tia. d. Possessione. quasi possessione: quia de incor-  
poralibus ageb. s. de vluca. lequit. s. si vi. t. de h. s.  
Ad. de fo. co. coquetus. (vnde canon. xy. q. i. reuerstini).  
dict. q. scientia possidetur. (Jo. an.) Et no. fm. Inno. q.  
hie agatur possessorum: et tamē luraur de veritate: qd  
est ptra id qd oppo. Her. s. de lura. calum. c. i. in glo.  
j. in fi. t. s. de rest. spo. l. s. s. nō phibet hie lurauri. s. de  
calunia. (Jo. an.) t. hostile turandū nō est per quod ha-  
bita. s. co. t. c. s. de turamento calunie. (Jo. an.)

e. Compositione. si amicabilis fuerat valere poterat  
Seus si fuisse translatio. s. de translat. super eo. de h  
de peben. nsi essent. fm. Hosti. f. Rebus. alijs  
commisso facia cum hac clausula non exceditur ad ma-  
toria. quod die vt. s. o. rescr. sedes. g. Abbate. t. h  
o. vrasq; enim pars perit positionibus suis per eos q  
principales erant: et melius veritatem nouerant respon-  
deri: et ideo sub his scriptis papa sic Rochomagen. ut se  
quitur. ad hoc. s. de lura. calum. in præterrandis. ff. de  
procura. s. actor. h. Conuentum: id est singulorū  
de conuentu. vel maioris partis: quia conuentus sicut vni-  
uersitas non haber animam (vnde et hie dict. animas  
in plurali. Joan. an.) t. de senten. ex com. rom. s. vlt.  
Nora us nouum verprelatus turer in animam suam et  
fratrum vel maioris partis: olim solus prelatus presta-  
bar hoc turamentum: et de hoc. s. de elec. dudum. iij. Et  
nora ex hac littera q confesso solum prelati (scilicet non  
habentes mandatum a capitulo: tunc enim preludica /  
re: vt no. vii. distin. de constantinopolitana: nsi pro-  
barent error. s. de confel. c. fina. Joan. an.) non nocet et  
debet: quia nec etiam confello minoris partis: cum hie  
dicat vel maiores t. et facit de his qui sunt a maior  
par. ca. c. i.

b. Ipsorum. ibidem residentium fin  
ne contentiat maior pars luranum: nsi esse minor  
pars conuenient ibidem residents. Et est hoc ea ra-  
tione: qz minoris partis confessio nō potest vindicari toti  
punctui. Jo. an.) ad h. p. q. i. lus porrectum. Hosti. t. dis-  
cēs abentes vocados si patet comode vocari. b. elec. q. p  
p. r. fa. p. co. q. de p. b. c. in eccl. s. op. Inno. credo  
vera. Idē Arch. p. decre. s. e. ll. de  
of. ord. q. uis. ibi  
put lunt in electi  
onis negotio t. c.  
Si enim in oibus  
tracatis vacan-  
di essent absen-  
tes: non video q  
re expellit de  
negocio electio-  
nis plus qd all  
is tracatis: spale q vide in  
electionibus: et re-  
ceptib. t. in ca-  
su isti. decre. q.  
als. q. debeat ab  
sentes vocari: alt  
as non. q. i. h  
lus porrectum.  
(ad h. q. nota. Ad.  
ma. t. obe. c. st. in  
l. glo. et v. vide q  
dixi. de no. ope.  
nū. c. h. i. glo. stc.  
s. k. presidentes.

**T**bus alijs vertitur: ab eisdem  
abbate et priori nomine suo:  
et in animas conuentu eo  
rundem: vel maioris et san-  
oris partis ipsorum: recepto  
turamento de veritate dicen-  
da: iniungas dicitis abbati et  
priori: vt tam ponendo qd re-  
spondendo dicant veritatem  
quam super positionibus ti-  
bi sub bulla nostra transmis-  
sis ipsi sciunt: et per illos in  
telligunt: in quorum animas  
iurauerunt. Preterea sigil  
latinum super quibet articulo in  
qualibet positione contento  
facias partib. sufficienter ad  
invenire rindet: nulla præsum ab  
eis super ipsis positionibus

**b**us alijs vertitur: ab eisdem  
abbate et priori nomine suo:  
et in animas conuentu eo  
rundem: vel maioris et san-  
oris partis ipsorum: recepto  
turamento de veritate dicen-  
da: iniungas dicitis abbati et  
priori: vt tam ponendo qd re-  
spondendo dicant veritatem  
quam super positionibus ti-  
bi sub bulla nostra transmis-  
sis ipsi sciunt: et per illos in  
telligunt: in quorum animas  
iurauerunt. Preterea sigil  
latinum super quibet articulo in  
qualibet positione contento  
facias partib. sufficienter ad  
invenire rindet: nulla præsum ab  
eis super ipsis positionibus

**Ad.** (ad h. q. nota. Ad.  
ma. t. obe. c. st. in  
l. glo. et v. vide q  
dixi. de no. ope.  
nū. c. h. i. glo. stc.  
s. k. presidentes.

**T**bus alijs vertitur: ab eisdem  
abbate et priori nomine suo:  
et in animas conuentu eo  
rundem: vel maioris et san-  
oris partis ipsorum: recepto  
turamento de veritate dicen-  
da: iniungas dicitis abbati et  
priori: vt tam ponendo qd re-  
spondendo dicant veritatem  
quam super positionibus ti-  
bi sub bulla nostra transmis-  
sis ipsi sciunt: et per illos in  
telligunt: in quorum animas  
iurauerunt. Preterea sigil  
latinum super quibet articulo in  
qualibet positione contento  
facias partib. sufficienter ad  
invenire rindet: nulla præsum ab  
eis super ipsis positionibus

**Ad.** (ad h. q. nota. Ad.  
ma. t. obe. c. st. in  
l. glo. et v. vide q  
dixi. de no. ope.  
nū. c. h. i. glo. stc.  
s. k. presidentes.

**T**bus alijs vertitur: ab eisdem  
abbate et priori nomine suo:  
et in animas conuentu eo  
rundem: vel maioris et san-  
oris partis ipsorum: recepto  
turamento de veritate dicen-  
da: iniungas dicitis abbati et  
priori: vt tam ponendo qd re-  
spondendo dicant veritatem  
quam super positionibus ti-  
bi sub bulla nostra transmis-  
sis ipsi sciunt: et per illos in  
telligunt: in quorum animas  
iurauerunt. Preterea sigil  
latinum super quibet articulo in  
qualibet positione contento  
facias partib. sufficienter ad  
invenire rindet: nulla præsum ab  
eis super ipsis positionibus

**Ad.** (ad h. q. nota. Ad.  
ma. t. obe. c. st. in  
l. glo. et v. vide q  
dixi. de no. ope.  
nū. c. h. i. glo. stc.  
s. k. presidentes.

**T**bus alijs vertitur: ab eisdem  
abbate et priori nomine suo:  
et in animas conuentu eo  
rundem: vel maioris et san-  
oris partis ipsorum: recepto  
turamento de veritate dicen-  
da: iniungas dicitis abbati et  
priori: vt tam ponendo qd re-  
spondendo dicant veritatem  
quam super positionibus ti-  
bi sub bulla nostra transmis-  
sis ipsi sciunt: et per illos in  
telligunt: in quorum animas  
iurauerunt. Preterea sigil  
latinum super quibet articulo in  
qualibet positione contento  
facias partib. sufficienter ad  
invenire rindet: nulla præsum ab  
eis super ipsis positionibus

**Ad.** (ad h. q. nota. Ad.  
ma. t. obe. c. st. in  
l. glo. et v. vide q  
dixi. de no. ope.  
nū. c. h. i. glo. stc.  
s. k. presidentes.

**T**bus alijs vertitur: ab eisdem  
abbate et priori nomine suo:  
et in animas conuentu eo  
rundem: vel maioris et san-  
oris partis ipsorum: recepto  
turamento de veritate dicen-  
da: iniungas dicitis abbati et  
priori: vt tam ponendo qd re-  
spondendo dicant veritatem  
quam super positionibus ti-  
bi sub bulla nostra transmis-  
sis ipsi sciunt: et per illos in  
telligunt: in quorum animas  
iurauerunt. Preterea sigil  
latinum super quibet articulo in  
qualibet positione contento  
facias partib. sufficienter ad  
invenire rindet: nulla præsum ab  
eis super ipsis positionibus

**Ad.** (ad h. q. nota. Ad.  
ma. t. obe. c. st. in  
l. glo. et v. vide q  
dixi. de no. ope.  
nū. c. h. i. glo. stc.  
s. k. presidentes.

# Liber

## II

a. **C**ontradictione ratione dicitur super verbo transmisso / sis. b. **Q**uid sciat. q. statutus habebit die ad deli- / berandum. n. depe. he. si debtor. z si presumptio est de / malitia potest index exigere iuramentum ab eo q. ma- / liciose hoc non petit. s. eo. li. de iura. calum. c. ij. in. si. si / autem anima su- / um ad altam par-

tem applicare ne / a contradictione recepta. Si / sciat: nunc poterit / ne iuramento autem a syndicatu / dicere nescio vel / b. co. vtriusq; partis: quid sciat / negatiue respon- / de huiusmodi positionibus / dere: vt si querat / si talis viuat: di- / car non credo: n. / sequitur propter / d. articulus sub eadembulla transmis- / rea: quia credat / ipsi mortui fin. / Inno. et Hosti. / tunc enz. iurabat / non credens hoc / f. testes partis alterius in causa / vel illud.

c. **I**nquiras.

quid si syndicus confiteat contrarium eius q. platus con- / fessus fuerat: licet alij alter dixerunt: dic fin. Bern. po- / rius standū confessori prelati. z capituli q. confessioni / syndicis qui non iurauit. si no concordet cum prelato: ei / cōfessio adiuvat: hoc placet Archi. d. **A**rticulus. ar- / ticulus vocat pars in cunctis. (Vnde fin. quodā arti- / culus est nomē greci z sonat in diuītione: inde membra / que nō dividunt in alia membra dicitur articuli: ve in / articulis digitor. sic q. de here. accusatus. In princ. Et / si hie dicit articulus: quia artar: id est arte composit. / Item artar ad credendum: ve articulus fidet: de hoc d/ / xi. et de here. cum christus. Artar ad respondendum de hoc / hie. Alijs modis sumitur articulus. de quibus dñe ver- / sua. Articulus color est: breue membr. dictio greca. Ar- / ticulus numerus: per duos multiplicatus. Domenicus / articulus: p̄sturāq; dicto esse. Jo. an.) continens id qd / actor p̄bare intendit. facit. s. de testi. ventiens. n.

e. **P**roducendos. iuratos: tamē als testimoniū spoz / non valerent: etiā si effici religiosi. s. de testi. nup. nisi iura / menū remitteretur a parte: vt co. iuris. f. **A**lterius. / s. fanci. Nolci. g. **P**roductos. coā papa vel iudici / ce ad eo dabo. Et sic no. q. p̄ficiata erat ius alii reglarē / ne valer restituere. s. vt lit. non cōfess. In rubro. z In / nigro. Et sic no. q. licet statim post lit. concess. iurandū / sit de calumnia: vel de veritate dicenda: fin. q. requirit / cauta. Et faciendo positiones ante p̄bationes. si camen / hoc omisum fuerit: adiuc post p̄bationes fieri poterit / ad hoc. s. et. d. iura. calu. c. hic em. post testes receptos / z de veritate iuratur: z sunt positiones (ve referit Jo. / mona. s. et. c. j. quidam dleebant contrarium quasi aggre- / dendo p̄batonem testiū sibi pars precluserit viam po- / nendi. Ad dece. j. de iura. calum. r̄idene iurari de calu / nia: non propter partē tamē sed propter vellitracas pub- / licam: culus (interest itels dirimi: sed positiones sunt rā / tum fauore partē alle. de fo. cōpe. s. diligenter cū si. Ipse / dicit renendum cum glo. ne probat longe copia se angu / stetur. C. de here. l. pe. in si. Jo. an.) h. **N**omina. ne / esse possit variationem locus. s. et. li. de rescr. c. ij. Et con- / tinetur isto modo. Intendit talis probare talem: re- / stem. (Non enim sufficit dicere exceptio contra testes q. / sunt de talibus criminibus z. sed ligillatim et nomi / nae debet exprimere de quocunq;. Vnde dicit lex de / signandum cuius dolō sit factum. s. de do. Si ex dolō. s. / viti. ad hoc de eccl. per inquisitionem in princ. j. de sen. / excom. constitutionem. cum concor. Jo. an.) adulterium

pro eo q. talem vixorem talis publice in suam tenetē co- / cubitnam. z hoc probare vult. per. a. b. c. Item incedit / p̄bare q. t. est piurus: quia defraude corrupus in talis / causa: et hoc vult p̄bare per. d. e. f. z sic dicit singulis: / quia unus testis nescit omnes articulos intentionis: h

Interdum alterius / m. z si veller all / os q. noiaros in / ducere: vel eos / transponere. non / credo q. t. est / Hosti. argu. s. / man. i. diligenter / s. de rescr. cum / dilecta. z de pie / ben. cui de non. / i. Kalendas. / z non vltra. s. de / proba. Nec need / le possunt isti de / legal terminos / prograre: nisi p/

tes ambe in progrationem termini contentientur. s. de / offi. deleg. de causis (fin. Hosti. Idem Jo. mona. z At. Ad. / chida.) k. **I**nterrogatoria. Interrogatoria sunt q. /

facit testibus productis contra se: z dñe super articu- / lis de quibus permisus est: z formant fin circumstan- / cias cause et personarum producatur. ve in dicto. c. / licet. h. j. et. s. co. c. caulfam. j. et. c. per tuas. vnde dari / articulis perit pars terminum ad dñm interrogatori / a. qui terminus tam ex predictis iuribus dari debet / q. colverudine generali que est optima z. s. de legi. / interpretatione. de confus. cuz dilectus. Et sunt inter- / rogatoria hoc modo: Si dixerit testis verum esse q. p/ / me intentionis articulo continetur. Queratur ab eo q. / modo set: et si ibi presens erat: et ad quid ibi erat: si / vidit portus enim presens esse et non vidisse. Item q. / anno mēte er de dñe id fuit factū. Utē in quo loco qua do- / mo: qua parte domus: et an domus illa sit terranea: v/ / in solaro: z qui erant ibi presentes. Item si cognoscit / illum de quo testificatur: et cutus est etatis stature et / coloris: et his similia fin. q. factum ad factū. (z si nul. Ad. / la fierent facias index que habentur. s. co. cum caulfam. / Et an valeat dicens testis non interroganti de causa / silenter: vide q. ibi dñe sup quartā glo. Consulite Ho / sten. q. portus flant superflua q. omittitur aliqd nec / cessarium vel ystic. hoc dicitur proper decreta. per tuas. s. co. quia si fuerit factum interrogatorium: z omis- / sum negligenter vel dolose: non obstante publicatione / reperit: secus si non fuerit factū. Alia ratio: q. folian / ex officio iudex plura relectabat q. expedire. Et arguit / p̄tra iudices qui cōmitrēt examinationē cōfitemūt / nō rūtūt et simplicibus: cuz in ppala psona ipsos audire de / berent. C. de fide instru. auē. apud eloquentissimum: vel / ac minus cōmitrēt psona decretis idoneis et honestis. s. co. / s. co. q. qui testiū. de testi. cogit. c. j. de plang. z affini. c. / j. Cū em. in p̄batonibus sit tota vis causa: portus de / berent cōmitrēt alia q. testis examinationē. p. ij. dist. / descamus. S. q. id est onerofum idea faciliter cōmitrēt / etiam per spōtulas exigunt cōtra iura. s. de regu. iur. / fin. naturam. de cler. contigua. diversis. d. p̄ben. cum / sedm. Jo. an.) et hec interrogatoria de cōfutacione et / de iure non danūpari adiuerse: ne possit super his in / struere testes suos: sed iudex per se vel per assessorē / examinet illa: z si q. reperit sufficiā vel impletā illa re / fecit: h. a. nō habebit locū resecatio cū fuit approbata / p̄ papā: ve d. articulis sufficiū dixi. l. **S**pecificatio.